委托理财审批股东会公告披

露日期（如有)
不适用

未来是否还有委托理财计划 是

十、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   根据本公司与深圳市集泰实业发展有限公司(下称“集泰实业公司”)签订《建设项目合

作协议书》，本公司以位于深圳市罗湖区文锦北路(宗地号H307-0018)的土地与集泰实业公司

进行开发，建设自用办公楼。本公司对该建设项目不增加任何方式的投资且不承担任何成本，

集泰实业公司负责投入和承担项目建设的全部资金。本公司以H307-0018土地评估值为基础确

定按人民币4,200.00万元作为对建设项目物业分配比例的依据。本公司的物业分配比例为：

以H307-0018土地评估值为基础确定按人民币4,200.00万元所占建设项目的总成本(即人民币

4,200.00万元+经审计确认的集泰实业公司投入建设项目的全部资金)比例；若该比例小于

20%，则本公司最低物业分配比例为20%。2012年12月，项目合作双方约定取消“自用办公楼”

用途，改为“翡翠公寓”商品房开发项目。项目工程的商品房已于2014年10月26日开始入伙。

“翡翠公寓”项目适用于合营安排准则，截至2015年12月31日，归属深宝公司部分实现商品

房收入153,720,478.00元。

十一、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

36

深圳市深宝实业股份有限公司 2015 年年度报告全文

十二、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》和其他有关法律法规

的要求，结合公司实际，建立了规范的法人治理结构，公司重视履行社会责任，持续关注社

会价值的创造，依法诚信经营，为消费者提供安全放心的产品，以高质量、绿色健康的优质

产品来提升公司的可持续发展能力及综合竞争力；努力提升管理水平，加强创新能力，增强

公司核心竞争力，以稳健的运营为股东们带来回报；公司秉持公平、公正、公开的原则对待

全体投资者，尤其注重保障中小股东的利益；公司严格遵守国家环保相关法律法规，深入贯

彻绿色环保理念，加强生态保护，顺应国家和社会的全面发展，努力做到经济效益与社会效

益、短期利益与长期利益、自身发展与社会发展相互协调，实现公司与员工、公司与社会、

公司与环境的健康和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

37

深圳市深宝实业股份有限公司 2015 年年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,464,616 5.80%   150,825 150,825 17,615,441 5.85%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 8,140,475 2.70%   0 0 8,140,475 2.70%

3、其他内资持股 9,324,141 3.10%   118,500 118,500 9,442,641 3.14%

其中：境内法人持股 9,324,141 3.10%   0 0 9,324,141 3.10%

   境内自然人持股 0 0.00%   118,500 118,500 118,500 0.04%

4、外资持股 0 0.00%   32,325 32,325 32,325 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   32,325 32,325 32,325 0.01%

二、无限售条件股份 283,615,568 94.20%   -150,825 -150,825 283,464,743 94.15%

1、人民币普通股 252,252,368 83.78%   -150,825 -150,825 252,101,543 83.73%

2、境内上市的外资股 31,363,200 10.42%   0 0 31,363,200 10.42%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 301,080,184 100.00%   0 0 301,080,184 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司部分董事、监事及高级管理人员增持公司A股股票，合计增持201,100股。

根据董事、监事及高级管理人员持股相关规定自动锁定75%的股份，即150,825股。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

38

深圳市深宝实业股份有限公司 2015 年年度报告全文

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

郑煜曦 0 0 30,000 30,000 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

林红 0 0 18,750 18,750 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

颜泽松 0 0 32,325 32,325 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

李芳 0 0 18,075 18,075 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

李亦研 0 0 18,750 18,750 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

姚晓鹏 0 0 20,175 20,175 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

王志萍 0 0 12,750 12,750 高管锁定股 每年解除限售股数占所持总股数的 25%

合计 0 0 150,825 150,825 -- --